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CAIXA PARA CAPINADEIRAS

CAIXAS CENTRAIS

CAIXAS DE FRESA LIGEIRAS

CAIXAS DE FRESA REFORÇADAS

Caixas de Fresa Reforçadas

Caixas de Fresa Ligeiras

36808
36809
36810
36701
36811
36849
36825
36842

36829
36950
36840
36816
38033
36871
37071

36817
36818
36819
36821
36847

36826
36822
36823
36824
36903

36604
36610

36775
36776
36773
36774
36777
36778

36772
36773
36774

 LF 205J 205,805 30HP
LF 140J 140,804 60HP
 LF 227J 227,804 75HP
LF 227J 227,821 75HP 1:1,83 1"3/4Z20
U 125J 125,874 125HPZ20
LF149B 9,149,016,00 (semelh227)
LF205,2 veios 205,809
LF140,2 2 veios 9,140,872,10

 55HP 9,267,806,10
100HP 1"3/8 Z6 9,279,016,00

9,301,019,00
140HP B -  2100,1:1,57-1,3/4Z6
90HP B  -  2070 1:1-1" 3/8Z6
165HP B -  2155,1:1-1"3/4 Z6
132HP B  -  2155 1:1,53-1,3/4Z6

500TLZ21J 9,261,811,20
600TLZ21J 9,261,812,20
700TLZ21J 9,261,813,20
800TLZ21J 9,261,814,20
900TLZ21J 9,261,810,10

TLZ-292A L 700 9,292,013,00
TLZ-292A L 800 9,292,008,00
TLZ-292A L 900 9,292,009,00
TLZ-292A L 1000 9,292,010,00
TLZ-292A L 1100 9,292,011,00

CAIXA "L" 90º, P/ROTATIVA,2 VEIOS 1"3/8Z6, 1:1,9 30HP 9.267.021.00
CAIXA "L" 90º, P/ROTATIVA,2 VEIOS 1"3/8Z6, 1:1,9 30HP 9.267.022.00

CHUMACEIRA C/ FURAÇÃO FRESA
CHUMACEIRA C/ GOLA CENTRAGEM FRESA
PONTEIRA CURTA FRESA
PONTEIRA ESTRIADA FRESA
RODA DTE CADEADO Z12 P=38.1 REFORÇADA
RODA DTE CADEADO Z9 P=38.1 REFORÇADA

RODA DTE CADEADO Z13 P=31.75
PONTEIRA CURTA FRESA
PONTEIRA ESTRIADA FRESA

CAIXA CENTRAL 140 HP - T-301B - 9.301.019.00



1




